
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA 

 
 

ATO Nº 062-CCCFSd PM/BM-2007 
 

RESULTADO DE RECURSOS DO EXAME PSICOLÓGICO DO CFSd PM/BM-2007 
 
 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO 
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR 
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria 
GCG/0027/2006-CG e escudada no que pontifica o Edital n.º 001/2006 CFSd PM/BM, 

 
RESOLVE: 
 
1. PROVER os recursos dos candidatos abaixo relacionados, em face de 

documentação da Clínica INTERSER – Clínica Especializada no Ser Humano, remetida a esta 
Comissão, em que atesta a INDICAÇÃO destes no Exame Psicológico do Concurso para o Curso 
de Formação de Soldados PM/BM-2007: 
 
Nº NOME COMPLETO Nº RG OPÇÃO 
1. ANDRE RICARDO DA SILVA 1997854-PB 1/5 BPM-Masc 
2. ANTONIO EDVALDO DA SILVA 2289351-PB BM-Masc 
3. BRENO FELIPE DE OLIVEIRA 2122808-PB 1/5 BPM-Masc 
4. CELIO ROBERTO ALVES DA SILVA 2456644-PB 1/5 BPM-Masc 
5. DANIEL FERNANDES C. DE ALBUQUERQUE 5139438-PE 3 BPM-Masc 
6. DANIEL LYRA TEIXEIRA 2154109-PB 1/5 BPM-Masc 
7. DANILO DOS SANTOS SOUZA 2940307-PB 1/5 BPM-Masc 
8. FRANCISCO HENRIQUES PEREIRA JUNIOR 2527043-PB 3 BPM-Masc 
9. GERALDO HERCULANO LEITE 2014520-PB BM-Masc 
10. HELIO DA SILVA TRAJANO JUNIOR 2900373-PB 1/5 BPM-Masc 
11. JEAN GLAISON ALMEIDA DOS SANTOS 1951293-PB 1/5 BPM-Masc 
12. JOSE ALEX REGO DE OLIVEIRA 1651675-PB 1/5 BPM-Masc 
13. JUCELINO FARIAS DE SOUZA SILVA 2329981-PB 4 BPM-Masc 
14. JUILAMYS DE MORAIS MARINHO 07317598540 4 BPM-Masc 
15. VALDENIZIO EUDES PADILHA 2272594-PB 2 BPM-Masc 
 

2. Publique-se o presente ato e disponibilize-se na INTERNET através do 
endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite). 

 
João Pessoa, PB, 07 de março de 2007. 

 
 
 

FERNANDO ANTONIO FERNANDES BELTRÃO – Cel PM 
Presidente da Comissão Coordenadora 


